一般社団法人 倶知安観光協会

代表理事 吉田 聡

倶知安町スキーの町宣言 50周年記念誌頒布について

拝啓 早春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 この度は「スキーの町宣言 50 周年記念誌」の頒布を開始しましたことを謹んでお知

らせ申し上げます。

多大なるご協力をいただいた皆様のお陰で、町民の皆様だけではなく、俱知安町を愛す

る全ての方々に向けて頒布出来ることを、心より感謝申し上げます。

本誌は本町のスキーの歴史を振り返るとともに、国際的なスキーの町の繁栄を、未来

に向けた希望の溢れる内容になっております。

今後とも倶知安の主産業であり町民の誇りでもあるスキーを後世にも伝承できるよ

う、ご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1． 本誌について

発行日：2022年 12月 5日

発行者：一般社団法人倶知安観光協会

制作編集：ニセコ ウパシ プロダクション

項数：96項

頒布価格：1部 2,000円（税込）

5部 10,000円（税込）2部贈呈

２．この事業に対するお問い合わせ先

一般社団法人倶知安観光協会

Email：info@niseko.co.jp Tel：0136-55-5372

mailto:info@niseko.co.jp